

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Utilaje

(denumire lucrări și cheltuieli)

Valoarea de deviz 201583,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Utilaje						
1.1. Retele interioare de alimentare cu caldura K1						
1.1.1. Utilaj						
1	calcul	Cazan electric, productivitatea Q=15 kw, EKco.L1N "Romstal"	buc	1,00	6520,00	6520,00
					0,00	0,00
Total Utilaj					6520,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Retele interioare de alimentare cu caldura K1					6520,00	
Inclusiv salariu					0,00	
1.2. Retele interioare de ventilare, conditionare						
1.2.1. Utilaj						
2	pret calcul	Приточный агрегат с электрическим воздушонагревателем ТА-1100ЕЛ	buc	1,00	102500,00	102500,00
					0,00	0,00
3	pret calcul	Шумоглушитель LDC 315-900	buc	1,00	2700,00	2700,00
					0,00	0,00
4	pret calcul	Рекуператор П-235 Прана 200 С	buc	1,00	9666,67	9666,67
					0,00	0,00
5	pret calcul	Вентилятор KV 125 XL	buc	1,00	2675,00	2675,00
					0,00	0,00
6	pret calcul	Вентилятор К 315 L	buc	1,00	5000,00	5000,00
					0,00	0,00
7	pret calcul	Решетка МВ 430/2	buc	1,00	120,00	120,00
					0,00	0,00
8	pret calcul	Устройство ЕНА 20-50	buc	1,00	100,00	100,00
					0,00	0,00
Total Utilaj					122761,67	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Retele interioare de ventilare, conditionare					122761,67	
Inclusiv salariu					0,00	
1.3. Retele de telefonie si internet						
1.3.1. Utilaj						
9	pret calcul	Dulap 19" 6U	buc	1,00	1180,00	1180,00
					0,00	0,00
10	pret calcul	Router	buc	1,00	480,00	480,00
					0,00	0,00
11	pret calcul	Switching IU 24*10/100	buc	2,00	2300,00	4600,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
12	pret calcul	Patch Pannel 24 ports IU cat5e UTP	buc	1,00	410,00 0,00	410,00 0,00
13	13324	Patch Cord UTP cat5 1.0m	buc	25,00	40,00 0,00	1000,00 0,00
14	pret calcul	Bloc de alimentare UPS 700 VT	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
15	pret calcul	Dinamic YKB	buc	6,00	800,00 0,00	4800,00 0,00
Total Utilaj					12920,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Retele de telefonie si internet					12920,00	
Inclusiv salariu					0,00	
1.4. Sistemul antiincendiu						
1.4.1. Materiale						
16	590-0118	Cablu LK-Flex-053/CU2x0.5	m	170,00	8,92 0,00	1516,40 0,00
17	590-4002	Cablu VVGng FRLS 3*1.0	m	40,00	8,92 0,00	356,80 0,00
18	Pret calcul	Cablu canal plastic 22x10 mm	m	170,00	5,00 0,00	850,00 0,00
19	3470005	Teava gofra de PV d16 mm	m	50,00	6,00 0,00	300,00 0,00
Total Materiale					3023,20	
Inclusiv salariu					0,00	
1.4.2. Utilaj						
20	Pret calcul	Panou pentru 4 zone FP9000L-6	buc	1,00	1800,00 0,00	1800,00 0,00
21	Pret calcul	Stingator OU 4	buc	2,00	900,00 0,00	1800,00 0,00
22	Pret calcul	Bloc de alimentare RIP	buc	1,00	900,00 0,00	900,00 0,00
23	Pret calcul	Acumulator 12 V 7 A/ora	buc	2,00	220,00 0,00	440,00 0,00
24	Pret calcul	Sonerie SA-107	buc	1,00	120,00 0,00	120,00 0,00
25	Pret calcul	Avertizoare de fum IP212/141M	buc	19,00	65,00 0,00	1235,00 0,00
26	Pret calcul	Avertizoare IP103-4/1	buc	2,00	36,00 0,00	72,00 0,00
27	Pret calcul	Avertizoare IP513-10	buc	1,00	105,00 0,00	105,00 0,00
28	Pret calcul	Releu RPU-2	buc	1,00	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
29	Pret calcul	Radiotranslator ATC-100	buc	1,00	1250,00	1250,00
					0,00	0,00
30	Pret calcul	Sonerie HC-103	buc	1,00	125,00	125,00
					0,00	0,00
Total Utilaj					7967,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Sistemul antiincendiu					10990,20	
Inclusiv salariu					0,00	
1.5. Echipament electric de forta si iluminat electric interior						
1.5.1. Utilaj						
31	Pret calcul	Corp OPL/S ECO LED IP20 36W	buc	38,00	35,00	1330,00
					0,00	0,00
32	Pret calcul	Corp OPL/S ECO BASE LED IP20 22W	buc	5,00	35,00	175,00
					0,00	0,00
33	Pret calcul	Corp de iluminat RKL LED 20W IP54 de tavan	buc	2,00	52,00	104,00
					0,00	0,00
34	Pret calcul	Corp de iluminat RKL LED 20W IP54 de perete	buc	1,00	52,00	52,00
					0,00	0,00
35	Pret calcul	Corp de iluminat BUG LED ROUND 22W IP65	buc	1,00	42,00	42,00
					0,00	0,00
Total Utilaj					1703,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Echipament electric de forta si iluminat electric interior					1703,00	
Inclusiv salariu					0,00	
1.6. Alimentare cu energie electrica ЛЭП-0.4кВ						
1.6.1. Utilaj						
36	Pret calcul	Dulap BZUM-TF-63	buc	1,00	680,00	680,00
					0,00	0,00
37	Pret calcul	Separator de sarcina BH32-63A	buc	1,00	272,00	272,00
					0,00	0,00
38	Pret calcul	Contor electronic ZMR110 "Landis+Gir"	buc	1,00	365,00	365,00
					0,00	0,00
39	Pret calcul	Modul GSM/GPRS "Landis+Gir"	buc	1,00	1250,00	1250,00
					0,00	0,00
40	Pret calcul	Automat BA47-29/1/B16A	buc	1,00	32,00	32,00
					0,00	0,00
41	Pret calcul	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,00	32,00	32,00
					0,00	0,00
42	Pret calcul	Automat BA47-29/1/C32A	buc	1,00	48,00	48,00
					0,00	0,00
43	Pret calcul	Automat BA47-29/1/C40A	buc	1,00	75,00	75,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	
44	Pret calcul	Descarcator OPS1	buc	1,00	1400,00	1400,00
					0,00	0,00
45	Pret calcul	Intrerupator PRSL-250 A	buc	1,00	272,00	272,00
					0,00	0,00
Total Utilaj					4426,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Alimentare cu energie electrica ЛЭП-0.4кВ					4426,00	
Inclusiv salariu					0,00	
1.7. Iluminare exterioara						
1.7.1. Utilaj						
46	Pret calcul	Fotoavertizor-releu	buc	1,00	150,00	150,00
					0,00	0,00
Total Utilaj					150,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Iluminare exterioara					150,00	
Inclusiv salariu					0,00	
1.8. Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare						
1.8.1. Utilaje						
47	PP	Statie de pompare Euroterm Auto ET 505-750/25-1	buc	2,00	1925,00	3850,00
					0,00	0,00
48	PP	Camin de vizitare din PE cu baza inchisa, H=1080 m	buc	1,00	4600,00	4600,00
					0,00	0,00
49	PP	Filtru d15 mm	buc	1,00	65,00	65,00
					0,00	0,00
Total Utilaje					8515,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Retele exterioare de alimentare cu apa si canalizare					8515,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total Utilaje					167985,87	
Inclusiv salariu					0,00	
Total			lei		167985,87	
Inclusiv: Materiale de constructii			1,00		167985,87	
Total			100,00 +		167985,87	
Total			100,00 +		167985,87	
Total			100,00 +		167985,87	
TVA			20,00 %		33597,17	

Total deviz:

201583,04

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)